受文者：國立臺北商業大學
發文日期：中華民國109年4月20日
發文字號：證基字第1090000532號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無

主旨：本基金會每月發布「國際證券期貨市場動態」，請查照參閱。

說明：

一、本基金會蒐集世界主要國家(地區)監理機關、證券期貨交易

所及公司治理推動機構所發布之重要監理與市場資訊，每月

發行「國際證券期貨市場動態」，提供各界掌握國際發展趨

勢，為制度與業務發展參考。

二、本動態資訊公布於本基金會網頁｢資產管理人才培育與產業

發展基金」專區產業發展項下｢國際證券期貨市場動態」。 (

https://webline.sfi.org.tw/AMEDFund/compilation.aspx)

正本：各證券總公司、各期貨總公司、各證券投資信託總公司、各證券投資顧問總公司
、各大專院校財務金融學系

副本：

董事長 李啓賢

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

財團法人中華民國證券暨期貨市場發展基金會 函

地址：10066臺北市中正區南海路3號9樓
承辦人：俞鳴
電話：02-23971222分機353
電子信箱：yuming@sfi.org.tw

* 1 0 9 0 0 0 2 9 2 3 *